

Esbjerg Elite Ishockey A/S
Gammel Vardevej 82
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35226346

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Kristoffer Jarl Kristensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 9 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Elite Ishockey A/S
Gammel Vardevej 82
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35226346

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 30.04.2016

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand
Erling Sørensen
Kristoffer Jarl Kristensen
Peter Jensen Toft
Ejgil Egsgaard
Søren Toft Mathiasen
Torben Knudsen

Direktion

Peder Sandfeld Krogsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive den del af Esbjerg Ishockey Klubs virksomhed, der vedrører betalt Ishockey.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 01.01. - 31.12. til 30.04. Dette regnskab udgør delperioden 01.01.2016 - 30.04.2016, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

I sæson 2015/16 blev det sportslige mål, top 4, indfriet, hvor holdet blev danske mestre.

Den sportslige målsætning for sæson 2016/17 er en top 4 placering.

Periodens resultat efter skat udgør et overskud på 175 t.kr. mod et underskud på 262 t.kr. i 2015.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et nul resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.389.992 | 5.628.862 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.205.643) | (5.860.319) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (6.667) | (20.000) |
| Driftsresultat | | 177.682 | (251.457) |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 2.706 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.612) | (13.036) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 175.070 | (261.787) |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | (514) |
| Årets resultat | | 175.070 | (262.301) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 175.070 | (262.301) |
| | | 175.070 | (262.301) |

Balance pr. 30.04.2016

| <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.333 | 50.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 43.333 | 50.000 |
| | | |
| Anlægsaktiver | 43.333 | 50.000 |
| | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 157.977 | 295.497 |
| Varebeholdninger | 157.977 | 295.497 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.081.100 | 1.994.389 |
| Andre tilgodehavender | 149.879 | 276.648 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.369 | 14.369 |
| Periodeafgrænsningsposter | 164.173 | 75.179 |
| Tilgodehavender | 1.409.521 | 2.360.585 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 2.452.399 | 2.413.244 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 4.019.897 | 5.069.326 |
| | | |
| Aktiver | 4.063.230 | 5.119.326 |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 754.500 | 754.500 |
| Overført overskud eller underskud | | 832.429 | 657.359 |
| Egenkapital | | <u>1.586.929</u> | <u>1.411.859</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 362.887 | 355.637 |
| Anden gæld | | 1.460.140 | 874.647 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 653.274 | 2.477.183 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.476.301</u> | <u>3.707.467</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.476.301</u> | <u>3.707.467</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.063.230</u> | <u>5.119.326</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 754.500 | 657.359 | 1.411.859 |
| Årets resultat | 0 | 175.070 | 175.070 |
| Egenkapital ultimo | 754.500 | 832.429 | 1.586.929 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.656.583 | 4.600.776 |
| Pensioner | 34.166 | 76.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.380 | 96.208 |
| Andre personaleomkostninger | 477.514 | 1.086.775 |
| | 3.205.643 | 5.860.319 |

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 6.667 | 20.000 |
| | 6.667 | 20.000 |

| | Antal | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|----------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Aktier | 1.507 | 754.500 |
| | 1.507 | 754.500 |

| | 2016 | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Virksomhedskapital primo | 754.500 | 750.000 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 4.500 | 750.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 754.500 | 754.500 | 750.000 |

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C-Holding A/S, Esbjerg

Toft Holding Esbjerg ApS

CS El-Teknik ApS, Esbjerg

Claus Sørensen Fond Holding A/S, Esbjerg

Fagforeningen Danmark, Esbjerg

Torben Knudsen Holding ApS, Esbjerg

West Diesel Engineering A/S, Esbjerg

Telesikring A/S, Esbjerg